
Kielce, dnia 7 października 1933 r.

K I E L E C K I

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
Ns 2 5 .

T R E Ś Ć«
DZIAŁ URZĘDOWY.

Zarządzenia:
Poz.: 161 -— M inistra  S p raw  W ew n ę trzn y c h  z d n ia  30 s ie rpn ia  1933 r. w sp raw ie  p rzep isów  miejscowych

o wznoszeniu  i nap raw ie  budynków nieognio trwalych  w m. Jęd rze jow ie  . . . .  438
162 —  M inis tra  S p raw  W ew n ę trzn y ch  z dnia  30 s ie rpn ia  1933 r, w sp raw ie  p rzep isów  miejscowych

o wznoszeniu  i n ap raw ie  budynków m eogn io trw ałych  w ra. O p a to w ie  . . . .  438
163 —  M inistra  S p r r w  W ew n ę trzn y ch  z dnia  30 s ie rpn ia  1933 r. w sp raw ie  p rzep isów  miejscowych

o wznoszeniu i nap raw ie  budynków n ieognio trw ałych  w m. R adom iu . . . .  439
164 —  Ministra  Spraw  W ew nętrznych  z dnia  30 s ie rpn ia  1933 r. w sp raw ie  p rzep isów  miejscowych

o w znoszeniu  i nap raw ie  budynków  nieognio trwałych  w m. Zawierciu  . . . .  440
166 Ministra S praw  W ew n ę trzn y ch  z dn ia  30 s ie rpn ia  1933 r. w sp raw ie  p rzep isów  miejscowych 

o wznoszeniu  i nap raw ie  hudynków  nieognio trwalycn  w miastach: Końskich, Skarży sk u -K am ien -  
nej,  Szydłowcu i P rz ed b o rzu ,  pow. k o n eck iego  . . . . . . .  441

166 —  Ministra  S praw  W ew n ę trzn y ch  z dnia 12 w rześn ia  1933 r. w sp raw ie  p rzep isów  miejscowych 
o czyszczeniu  kominów w miejscowościach miejskich i wiejskich, położonych na o bsza rze  po­
wiatu  o lkusk iego  . . . . . . . . . . . .  442

Ogłoszenia:
Poz.: 167 —  O k rę g o w e g o  U rzęd u  G órn iczego  w R adom iu z dnia  3 paźdz ie rn ika  1933 r. o za tw ierdzen iu

n ad ań  górn iczych  na ru d ę  żelazną . . . . . . . . .  443
168 —  O k rę g o w e g o  U rzędu  G órn iczego  w R adom iu z dnia  4 paźdz ie rn ika  1933 r. o za tw ierdzen iu

nadan ia  górn iczego  na rudę  żelazną pod nazwą: „E dm und  N. 395 P ” 445
169 —  Pow ia tow ego U rzędu  Z iem skiego w Radomiu z dnia  23 w rześn ia  1933 r. o zam knięc iu  p o s tę ­

powanie sca leniow ego we wsi Z akrzów ek,  g m JM ie ch ó w ,  pow. i łżeckiego . . . .  445

Zawiadomienie
i

Poz :  170 —  U rz ęd u  W ojew ódzkiego  Kieleckiego z dnia 30 września 1933 r. o unieważnieniu pisma nomi­
nacy jnego  u rzęd n ik a  s tanu  cywilnego wyznań n iech rześc i jańsk ich  . . . . .  445

DZIAŁ NIEURZĘDOW Y.

P o s tęp o w an ie  sp ad k o w e  . . . . . . . . . .  446
R egulacja  h ipo tek i  . . . . . . . . . . .  447
W ezw an ia  sądow e . . . . . . . . . .  447
Licytacje  i p rze ta rg i  . . . . . . . . . . .  447
U niew ażnien ie  zagubionych d o kum en tów  . . . . . . . .  452



438 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Poz. 161 i 162. M 25

D Z I A Ł  U_RZ Ę D 0  W Y

161.
Z A R Z Ą D Z E N I E  

Ministra Spraw Wewnętrznych
z dnia 30 sierpnia 1933 r. 

w sprawie przepisów miejscowych o wznosze­
n ia  i naprawie budynków nieogniotrwałych  

w m. Jędrzejowie.

Na podstawie art. 415 pkt. c) i art. 408 pkt.
4) rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 16 lutego 1928 r. o prawie budowlanem 
i zabudowaiu osiedli (Dz. U. R. P. Nr 23, poz. 
202) w brzmieniu, ustalonem rozporządzeniem 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 3 grudnia 
1930 r. (Dz. U. R. P. Nr 86, poz. 663), na wnio­
sek Wojewody Kieleckiego z dn 10 sierpnia 
1932 r. L: RPB. J. 8/7, oparty na uchwale Sej­
miku Powiatowego w Jędrzejowie z dn. 2 kwiet­
nia 1932 r. zarządzam, co następuje

§ 1. Wznoszenie nowych, nadbudowa, po­
większenie, tudzież wszelkiego rodzaju zmia­
ny i naprawy istniejących stałych. budynków 
nieogniotrwałych, zarówno drewnianych jak i bu­
dynków o ścianach z materjałów niezapalnych 
w szkielecie drewnianym (mur pruski) jesl do­
puszczalne z ograniczeniami, prze widzianemi ni­
żej w §§ 2 i 3 na całym obszarze m. Jędrzejowa.

§ 2. Wznoszenie na obszarze m. Jędrzejowa 
stodół lub innych budynków nieogniotrwałych 
dla przechowywania płodów rolnych, jak zboże, 
siano i t. p. dopuszcza się tylko w wypadkach 
usprawiedliwionej konieczności na terenach, zaję­
tych wyłącznie pod gospodarkę rolną lub ogrod­
niczą, w odstępie conajmniej 20 metrów od in­
nych budynków, od granic sąsiednich nierucho­
mości i od linji ulicy.

§ 3. Właściwa władza budowlana może za­
bronić wznoszenia nowych i dokonywania zmian 
istniejących stałych budynków nieogniotrwałych, 
gdy w sąsiedztwie projektowanego, względnie 
istniejącego budynku nieogniotrwałego, znajdują 
się budynki ogniotrwałe, lub gdy przy ulicy, bądź 
części ulicy, jest przewidziane zabudowanie 
zwarte.

§ 4. Budynki nieogniotrwałe nie mogą po­
siadać więcej niż dwie kondygnacje, przyczem

urządzenie nad piętrem mieszkalnych poddaszy 
jest zabronione.

Wysokość tych budynków nie może prze­
kraczać 7 metrów.

§ 5. Grubość ścian z bali przy konstrukcji 
wieńcowej lub ramowej powinna wynosić conaj­
mniej 0.10 m., a ścian ryglowych conajmniej
0.15 m., przyczem w budynkach, przeznaczonych 
na pobyt ludzi, ściany powinny otrzymać odpo­
wiednią izolację cieplną.

§ 6. Przeznaczone na pobyt ludzi budynki 
nieogniotrwałe powinny być wznoszone na funda­
mentach o wysokości co najmniej 0.40 m. nad 
poziomem otaczającego terenu.

Fundamenty budynków bez piwnic powinny 
posiadać otwory do przewietrzania oraz izolację 
od wilgoci gruntowej.

§  7. Przepisy niniejsze wchodzą w życie 
w 14 dni od daty ogłoszenia ich w Kieleckim 
Dzienniku Wojewódzkim.

Bronisław Pieracki 
Minister Spraw Wewnętrznych

162.
Z A R Z Ą D Z E N I E  

Ministra Spraw Wewnętrznych
z dnia 30 sierpnia 1933 r. 

w sprawie przepisów miejscowych o wznosze­
nia i naprawie budynków nieogniotrwałych  

w m. Opatowie.

Na podstawie art 415 pkt. c.) i art. 408 
pkt. 4) rozporządzenia Prezydenta  Rzeczypo­
spolitej z dnia 16 lutego 1928 r. o prawie bu­
dowlanem i zabudowaniu osiedli (Dz. U. R. P. 
Nr 23, poz. 202), w brzmieniu rozporządzenia 
Prezydenta  Rzeczypospolitej z dnia 3 grudnia 
1930 r, (Dz. U. R P. Nr 86, poz 663) na wnio­
sek W ojewody Kieleckiego z dnia 24 kwietnia 
1933 r. L. RPB. J. 8/61 oparty na uchwale Sej­
miku Powiatowego w Opatowie z dnia 27 mar­
ca 1933 r. zarządzam, co następuje:

§  1. Wznoszenie nowych, tudzież nadbu­
dowa i powiększenie istniejących stałych bu­
dynków nieogniotrwałych, zarówno drewnia­
nych, jak i budynków o ścianach z materjałów 
niezapalnych w szkielecie drewnianym (mur 
pruski), jest dopuszczalne z ograniczeniami, 
przewidzianemi niżej w § 3 i 4, na całym ob­



Ns 25 Kielecki Dziennik W ojew ódzku Poz. 162 i 163. 439

szarze miasta Opatowa, z wyjątkiem zwarcie 
zabudowanych terenów przy następujących 
ulicach luh ich odcinkach, na których dopusz­
czalne jest tylko wznoszenie budynków ognio­
trwałych, a mianowicie: PI. Wilsona, ul. Koś­
cielnej, ul. Wąskiej, ul. B. Joselewicza, ul. O gro ­
dowej, ul. Iwańskiej od śródmieścia do mostu 
przed łaźnią, ul. Czernikowskiej od śródmieścia 
do skrzyżowania z ul. Staro-Wałową, ul. Sien­
kiewicza od śródmieścia do posesji Rozen- 
cwajga włącznie i ul. Piłsudskiego od śród­
mieścia do bramy Warszawskiej.

§ 2. Dokonywanie wszelkiego rodzaju 
napraw i zmian stałych istniejących budynków 
nieogniotrwałych, z wyiątkiem ich nadbudowy 
i powiększenia, przewidzianych w art. 333 
punkcie a) rozporządzenia Prezydenta Rzeczy­
pospolitej z dnia 16 lutego 1928 r. o prawie 
budowlanem i zabudowaniu osiedli (Dz. U. R. 
P, Nr 23, poz. 202), jest dozwolone na całym 
obszarze miasta.

§ 3. Wznoszenie na obszarach, na k tó­
rych wznoszenie budynków nieognioirwałych 
jest dozwolone, stodół lub innych budynków 
nieogniotrwałych dla przechowywania płodów 
rolnych, jak zboże, siano i t. p. dopuszcza się 
tylko w wypadkach usprawiedliwionych ko­
niecznością na terenach; zajętych wyłącznie 
pod gospodarkę rolną, lub ogrodniczą, w od­
stępie conajmniej 20 metrów od innych bu­
dynków, od granic sąsiednich nieruchomości 
i od linji ulicy,

§ 4. Właściwa władza budowlana może 
zabronić wznoszenia nowych i dokonywania 
zmian istniejących stałych budynków nieognio­
trwałych na obszarach, na których wznoszenie 
budynków nieogniotrwałych jest dozwolone, 
gdy w sąsiedztwie projektowanego, względnie 
istniejącego budynku nieogniotrwałego znajdują 
się budynki ogniotrwałe.

§  5. Budynki tymczasowe mogą być wzno­
szone na całym obszarze miasta Opatowa, 
jednak tylko na czas ograniczony, nie dłuższy 
od 5 lat.

§  6. Drobne budynki nieogniotrwałe jak 
altany, gołębniki i t. p. mogą być wznoszone 
na całym obszarze miasta Opatowa z warun­
kiem, aby nie szpeciły wyglądu ulicy.

§ 7. Budynki nieogniotrwałe nie mogą 
posiadać więcej niż dwie kondygnacje, p rzy­
czem urządzenie nad piętrem mieszkalnych 
poddaszy jest zabronione.

Wysokość tych budynków me może prze­
kraczać 7 metrów.

§ 8. Grubość ścian z bali przy konstrukcji 
wieńcowej, ramowej luo ze ścian ryglowych 
powinna wynosić conajmniej 12 cm., przyczem 
w budynkach, przeznaczonych na pobyt ludzi, 
ściany powinny otrzymać odpowiednią izolację 
cieplną.

§  9. Przeznaczone na pobyt ludzi budynki 
nieogniotrwałe powinny być wznoszone na fun­
damentach o wysokości conajmniej 0,40 m. nad 
poziomem otaczającego terenu.

Fundamenty buciynkow bez piwnic po­
winny posiadać otwory do przewietrzania, 
oraz izolację od wilgoci gruntowej.

§  10. Przepisy niniejsze wchodzą w życie 
w 14 dni od daty ogłoszenia ich w Kieleckim 
Dzienniku Wojewódzkim.

Bronisław  Pieracki 
Minister Spraw W ewnętrznych

163.
Z A R Z Ą D Z E N I E  

Ministra Spraw Wewnętrznych
z dnia 30 sierpnia 1933 r. 

w sprawie przepisów miejscowych o wzno­
szenia i naprawie budynków nieogniotrwałych  

w m. Radomiu.

Na podstawie art. 415 pkt. a) i art. 408 
pkt. 4) rozporządzenia Prezydenta Rzeczypos­
politej z dn. 16 lutego 1928 r. o prawie bu­
dowlanem i zabudowaniu osiedli (Dz. U. R. P. 
Nr 23, poz. 202) w brzmieniu, ustalonem roz­
porządzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej z 
dn. 3 grudnia 1930 roku (Dz. U. R. P. Nr 86, 
poz. 663), na wniosek W ojewody Kieleckiego 
z dn. 10 sierpnia 1932 r. Nr RPB-J-8/9, oparty  
na decyzji Kierownika Tym czasowego Zarządu 
Miasta Radomia z dn. 27 kwietnia 1932 r., za­
rządzam, co następuje:

§  1. Wznoszenie nowych, nadbudowa, po 
większenie, tudzież wszelkiego rodzaju zmiany 
i naprawy istniejących stałych budynków nie­
ogniotrwałych, zarówno drewnianych, jak i bu­
dynków o ścianach z materjałów niezapalnych 
w szkielecie drewnianym (mur pruski) jest do ­
puszczalne z ograniczeniami, przewidzianemi 
niżej w § § 2 i 3 w całem mieście Radomiu,.



440 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Poz. 163 i 164. N t 25

z wyjątkiem dzielnicy, objętej ulicami; Reja, 
Mireckiego, kanałem do ulicy Peretza, ulicami 
Peretza i Wałową do ulicy Reja.

§ 2. Na obszarach, na których wznosze­
nie budynków nieogniotrwałych jest dozwolo­
ne, budowa stodół lub innych budynków nie­
ogniotrwałych dla przechowywania płodów rol­
nych, jak zboże, siano i t. p., dopuszcza się 
tylko w wypadkach usprawiedliwionej koniecz­
ności na terenach, zajętych wyłącznie pod go­
spodarkę rolną lub ogrodniczą, w odstępie co­
najmniej 20 metrów od innych budynków, od 
granic sąsiednich nieruchomości i od linji ulicy.

§  3. Właściwa władza budowlana może 
zabronić wznoszenia nowych i dokonywania 
zmian istniejących stałych budynków nieognio- 
trwałych na ooszarach, na których wznoszenie 
budynków nieogniotrwałych jest dozwolone, 
gdy w sąsiedztwie projektowanego lub istnie­
jącego budynku nieogniotrwałego znajdują się 
budynki ogniotrwałe lub gdy przy ulicy, bądź 
części ulicy jest przewidziane zabudowanie 
zwarte.

§ 4. Drobne budynki nieogniotrwałe, jak 
altany, gołębniki i t. p., mogą być wznoszone 
na całym obszarze miasta z warunkiem, aby 
nie szpeciły wyglądu ulicy.

§  5. Budynki nieogniotrwałe nie mogą 
posiadać w ięcej niż 2 kondygnacje, p izyczem  
urządzenie nad piętrem mieszkalnych Doddaszy 
jest zabronione. W ysokość tych budynków nie 
może przekraczać 7 metrów.

§ 6. Grubość ścian z bali prży konstrukcji 
wieńcowej lub ramowej powinna wynosić co 
najmniej 10 cm., a ścian ryglowych có najmniej 
15 cm., przyczem w budynkach, przeznaczo­
nych na pobyt ludzi, ściany powinny oti/ym ać 
odpowiednią izolację cieplną.

§ 7. Przeznaczone na pobyt ludzi budynki 
nieogniotrwałe powinny być wznoszone na fun­
damentach o wysokości co najmniej 0.40 m. 
nad poziomem otaczającego terenu.

Fundamenty budynków bez piwnic pow in­
ny posiadać otw ory do przewietrzania o r a z . 
izolację od w ilgoci gruntowej.

§ 8. Przepisy niniejsze wchodzą w życie 
w 14 dni od daty ogłoszenia ich w Kieleckim 
Dzienniku Wojewódzkim.

Bronisław  Pieracki 
M inis te r  S p raw  W ew nętrznych

164.
Z A R Z Ą D Z E N I E  

Ministra Spraw Wewnętrznych
z dnia 30 sierpnia 1933 r. 

w sprawie przepisów miejscowych o wznosze­
nia i naprawie budynków nieogniotrwałych 

w m. Zawiercia.

Na podstawie art. 415 pkt. a) i art. 4C8 
pkr. 4) rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospoli­
tej z dnia 16 lutego 1928 r. o prawie budowla- 
nem i zabudowaniu osiedli (Dz. U. R. P. Nr 23, 
poz. 202) w brzmieniu, ustalonem rozporządze­
niem Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 3 grud­
nia 1930 r. (Dz. U. R. P. Nr 86. poz. 663), 
na wniosek Wojewody Kieleckiego z dnia 10 Sier­
pnia 1932 r L. RPBJ-8/20, oparty na decyzji 
Kierownika Tymczasowego Zarządu miasta Za­
wiercia z dnia 2 czerwca 1932 r., zarządzam, co 
następuje;

§  1. Wznoszenie nowych tudzież nadbudo­
wa, powiększenie istniejących stałych budynków 
nieogniotrwałych zarówno drewnianych jak i bu­
dynków o ścianach z materjałów niezapalnych 
w szkielecie drewnianym (mur pruski), jest do­
puszczalne z ograniczeniami, przewidzianemi ni 
żej w § § 4, 5 i 6, na całym obszarze miasta Za­
wiercia, z wyjątkiem dzielnicy, która obejmuje 
następujące ulice: ul. Towarowa od fabryki Che­
micznej do Górnośląskiej, Górnośląska do Żabiej, 
Żabia do Chłodnej, Chłodna do Kopalnianej, Ko­
palniana do Górnośląskiej, Górnośląska do Po­
rębskiej, Porębska do Rynkowej, Rynkowa do 
U -go Listopada, 11-go Listopada do Piłsudskiego, 
Piłsudskiego do Leśnej, Leśna do Sienkiewicza, 
Sienkiewicza do Senatorskiej, Senatorska do Pa­
derewskiego, Paderewskiego do Kupieckiej, Ku­
piecka do Pomorskiej, Pomorska do Pięknej, 
Piękna do Słowackiego, Słowackiego do św. Jad­
wigi, św. Jadwigi do Wroniej, Wronia do dworca.

§  2. Dokonywanie wszelkiego rodzaju na­
praw i zmian stałych istniejących budynków nie­
ogniotrwałych, z wyjątkiem ich nadbudowy i po- 
więKSzema, przewidzianych w art. 333 punkcie a) 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
16 lutego 1928 r. (Dz. U. R. P. Nr 23, poz. 202) 
o piawie budowlanem i zabudowaniu osiedli jest 
dozwolone na całym obszarze miasta.



!ft 25 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Poz. 164 i 166.

§ 3. Wznoszenie na obszarach, na których 
wznoszenie budynków nieogniotrwałych jest do­
zwolone, stodół i innych budynków nieogmotrwa- 
łych d.,1 przechowywania płodów rolnych, jak 
zboże, siano i t. p., dopuszcza się tylko w wy­
padkach usprawiedliwionej konieczności na tere­
nach, zajętych wyłącznie pod gospodarkę rolną 
lub ogrodniczą, w odstępie co najmniej 20 met­
rów od innych budynków, od granic sąsiednich 
nieruchomości i od linji ulicy.

§ 4. Właściwa władza budowlana może za­
bronić wznoszenia nowych i dokonywania zmian 
istniejących stałych budynków nieogniotrwałych 
na obszarach, na których wznoszenie budynków 
nieogniotrwałych jest dozwolone, gdy w sąsiedz­
twie projektowanego, względnie istniejącego bu­
dynku meogniotrwałego, znajdują się budynki 
ogniotiwałe lub gdy przy ulicy, bądź części ulicy, 
jest przewidziane zabudowanie zwarte.

§ 5. Budynki tymczasowe mogą być wzno­
szone na całym obszaTze miasta, jednak tylko 
na czas ograniczony, me dłuższy od 5 lat.

§ 6. Drobne budynki nieogniotrwałe, jak 
altany gołębniki i t. p , mogą być wznoszone na 
całym obszarze miasta z warunkiem, aby nie 
szpeciły wyglądu ulicy.

§ 7. Budynki nieogniotrwałe nie mogą po­
siadać więcej niż dwie kondygnacje, przyczem 
urządzenie nad piętrem mieszkalnych poddaszy 
jest zabronione. Wysokość tych budynków nie 
może przekraczać 7 mtr.

§  8. Grubość ścian z bali przy konstrukcji 
wieńcowej lub ramowej powinna wynosić co naj­
mniej 0,12 m., a ścian ryglowych co najmnie1
0.15 m., przyczem w budynkach, przeznaczonych 
na pobyt ludzi, ściany powinny otrzymać odpo­
wiednią izolację cieplną.

§ 9. Przeznaczone na pobyt ludzi budynki 
nieogniotrwałe powinny być wznoszone na fun­
damentach o wysokości co najmniej 0,40 m. nad 
poziomem otaczającego terenu.

Fundamenty budynków bez piwnic powinny 
posiadać otwory do przewietrzania oraz izolację 
od wilgoci gruntowej.

§ 10. Przepisy niniejsze wchodzą w życie 
w 14 dni od daty ogłoszenia ich w Kieleckim 
Dzienniku Wojewódzkim.

Bronisław  Pieracki
M inister  S p raw  W ew n ę trzn y ch

441

165.
Z A R Z Ą D Z E N I E  

Ministra Spraw Wewnętrznych
z dnis 30 sierpnia 1933 r. 

w sprawie przepisów miejscowych o wzno­
szenia i naprawie budynków nieogniotrwałych 
w miastach: Końskich, Skarżyskn-Kamiennej, 

Szydłowca i Przedborzu, pow. koneckiego.

Na podstawie art 415 pkt. c) i art. 408 pkt. 4) 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dn. 
16 lutego 1928 r. o prawie budowlanem i zabu­
dowaniu osiedli (Dz. U. R. P. Nr 23, poz. 202) 
w brzmieniu, ustalonem rozpoiządzeniem Prezy­
denta Rzeczypospolitej z dnia 3 grudnia 1930 r. 
(Dz. U. R. P Nr 86, poz. 663), na wniosek Wo­
jewody Kieleckiego z dn. 27 sierpnia 1932 r. Nr 
RPB. J. 8/27, oparty na uchwały Sejmiku Powia­
towego w Końskich z dnia 25 czerwca 1932 r., 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Wznoszenie nowych, nadbudowa, po­
większenie, tudzież wszelkiego rodzaju naprawy 
i zmiany istniejących stałyćh budynków nieognio­
trwałych, zarówno drewnianych jak i budynków
0 ścianach z materjałów niezapelnych w szkie­
lecie drewnianym (mur pruski), jest dopuszczalne 
z ograniczeniam., przewidzianemi niżej w §§ 2
1 3, na całym obszarze miast: Końskich, Skar­
żysko-Kamienna, Szydłowiec i Przedbórz.

§ 2. Wznoszenie na obszarach miast, wy­
mienionych w § 1, stodół lub innych budynków 
nieogniotrwałych dla przechowywania płodów 
rolnych, jak zboże, siano i t. p., dopuszcza się 
tylko w wypadkach usprawiedliwionej koniecz 
neści na terenach, zajętych wyłącznie pod go­
spodarkę rolną lub ogrodniczą, w odstępie co- 
najmniej 20 metrów od innych budynków, od 
granic sąsiednich nieruchomości i od linji ulicy.

§ 3. Właściwa władza budowlana może 
zabronić wznoszenia nowych i dokonywania 
zmian istniejących stałych budynków nieognio­
trwałych na obszarach miast, wymienionych w§ 1, 
gdy w sąsiedztwie projektowanego lub istnieją­
cego budynku nieogniotrwałego znajdują się bu­
dynki ogniotrwałe lub gdy Drzy ulicy, bądź czę­
ści ulicy, jest przewidziane zabudowanie zwarte.

§ 4. Budynki nieogniotrwałe nie mogą po­
siadać więcej niż dwie kondygnacje, przyczem 
urządzenie nad piętrem mieszkalnych poddaszy 
jest zabronione.



442 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Poz. 165 i 166. N* 25

Wysokość tych budynków nie może prze­
kraczać 7 metrów.

§ 5. Grubość ścian z bali przy konstrukcji 
wieńcowej lub ramowej, powinna wynosić co- 
najmniej 0.12 m. a ścian ryglowych conajmniej
0.15 m. przyczem w budynkach, przeznaczonych 
na pobyt ludzi, ściany powinny otrzymać odpo­
wiednią izolację cieplną.

§ 6. Przeznaczone na pobyt ludzi budynki 
nieogniotrwałe powinny być wznoszone na fun­
damentach o wysokości conajmniej 0.40 m. nad 
poziomem otaczającego terenu i izolowane od 
wilgoci.

Fundamenty budynków bez piwnic powinny 
posiadać otwory do przewietrzana oraz izolację 
od wilgoci gruntowej.

§  7. Przepisy niniejsze wchodzą w życie 
w 14 dni od daty ogłoszenia ich w Kieleckim 
Dzienniku Wojewódzkim.

Bronisław  Pieracki 
Minister Spraw Wewnętrznych

166.
Z A R Z Ą D Z E N I E  

Ministra Spraw Wewnętrznych
z dnia 12 września 1933 r. 

w (.prawie przepisów miejscowych o czyszcze­
niu kominów w miejscowościach miejskich 
I wiejskich, położonych na obszarze powiatu 

Olkuskiego.

Na podstawie art. 415 pkt. c.) i art. 408 
pkt. 15) rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospo­
litej z dnia 16 lutego 1928 r. o prawie budowla­
nem i zabudowaniu osiedli (Dz. U. R. P. Nr 23,. 
poz. 202), na wniosek Wojewody w Kielcach 
z dnia 27 maja 1933 r. L. RPBJ-8/51 oparty na 
uchwale Sejmiku Powiatowego w Olkuszu z dnia 
3 stycznia 1933 r. zarządzam co następuje:

§ 1. Kominy oraz kanały i wszelkiego ro­
d z a j  przewody dymowe powinny być czyszczo­
ne w okresie ich użytkowania przez wymiatanie, 
wycieranie lub wypalanie w terminach niżej w §4  
podanych.

Przewody wentylacyjne i wogóle przewody, 
które nie są używane jako kominowe, należy przy 
czyszczeniu kominow w każdym roku przed okre­
sem zimowym zbadać, czy nie są używane do 
odprowadzenia dymu. Nie dotyczy to przewodów

w tych częściach budynków, w kłórvch niema 
palenisk.

§ 2. Kanały dymowe oraz przewody, łączą­
ce paleniska z temi kanałami, powinny być czysz­
czone na całej wysokości bądź długości.

Czyszczenie kominów nie powinno powo­
dować zanieczyszczenia pomieszczeń sadzą i prze­
szkadzać normalnemu użytkowaniu palenisk.

Po wykonaniu czynności należy zbadać, czy 
połączenia poszczególnych palenisk z kanałami 
dymowemi, nie zostały sadzą zatkane lub uszko­
dzone i spostrzeżone braki usunąć w ten sposób, 
aby normalne użytkowanie palenisk nie doznało 
przeszkód.

§  3. Po oczyszczeniu kominów sadza, któ­
ra spadła do dolnej części przewodu kominowego 
powinna być stamtąd usunięta, wyniesiona na 
podwórze i złożona w naczyniach blaszanych. 
Dolne otwory kominowe, przez które wydobyto 
sadzę, powinny być następnie starannie zam­
knięte.

§ 4. Czyszczenie kominów powinno odby­
wać się w okresach następujących:

1) kominów palenisk kuchennych w pry­
watnych lokalach mieszkalnych — co 6 tygodni,

2) kominów, palenisk kuchen i pralen, w  

restauracjach, kawiarniach, szpitalach t, p. po­
mieszczeniach—jeden raz na miesiąc,

3) kominów palenisk pieców do ogrzewania 
— cztery razy w okresie zimy,

4) kominów, odprowadzających dym z pa­
lenisk centralnego ogrzewania — dwa razy w 
okresie zimy, a w domach małych do 3-ch miesz­
kań — jeden raz w okresie zimy,

5) kominow większych palenisk, z wyjątkiem 
palenisk centralnego ogrzewania—w okresach, usta­
lonych w każdym oddzielnym wypadku przez wła­
dze budowlane.

W zależności od specjalnych warunków miej­
scowych, właściwa władza budowlana może żą­
dać częstszego oczyszczania kominów.

Jako okres zimowy liczy się czas od i paź­
dziernika do 30 kwietnia.

§ 5. Zabrania się czyścić przewody i ka­
nały, odprowadzające dym od palenisk kuchen­
nych, pomiędzy godziną 11 a 15.

Oterminie czyszczenia kominów lokatorzy po­
winni być uprzednio zawiadomieni przez kominiarza.



N® 25 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Poz. 166 i 167. 443

§ 6. Kominy nieużytkowane nie wymagają 
czyszczenia.

§  7. Kominy, których nie można oczysz­
czać zwykłym sposobem, takie zwłaszcza, w któ­
rych sadza się zeszkliła, powinny być wypalane.

Wypalanie takie może nastąpić tylko po 
uzyskaniu pozwolenia właściwej władzy budow­
lanej i w obecności straży pożarnej.

Warunki wypalania komina powinny być 
określone w pozwoleniu.

§  8. Przed przystąpieniem do wypalania 
należy kom.n dokładnie zbadać, znajdujące się 
w pobliżu włazy dachowe i okna strychowe zam­
knąć, a przy drzwiczkach otworów kominowych 
do czyszczenia przygotować odpowiednią ilość 
wody i wyrobionej gliny. Podczas wypalania na­
leży zwracać baczną uwagę na przebieg wypala­
nia, a w szczególności na wyrzucanie iskier.

§  9. W razie, gdyby właściciel domu, po­
mimo potrzeby, zaniedbywał czyszczenia komnów, 
lub nie dokonywał wypalania kominów, właściwa 
władza może zarządzić wypalenie lub oczyszcze­
nie komina kosztem właściciela.

§  10. Wszelkie roboty, związane z czysz­
czeniem kominów i przewodów dymowych, mogą 
być wykonywane tylko prźez koncesjonowanych 
kominiarzy.

§ 11. Właściciel nieruchomości i mieszkań­
cy powinni umożliwić kominiarzom dostęp do 
kominów i przewodów dymowych w piwnicach, 
strychach i mieszkaniach, jeżeli to jest niezbędne 
dla wykonania ciążących na nich obowiązków.

§ 12, Właściciel nieruchomości jest obo­
wiązany:

1) utrzymywać w należytym stanie kominy 
i przewody dymowe, drzwiczki wycierowe, ławy 
kominiarskie, włazy dachowe, drabiny do wyjścia 
na dach i wejścia na wysokie kominy, boczne 
drzwiczki przy wysokich kominach i t. p. urzą­
dzenia,

2) dostarczyć naczyń do zbierania sadzy 
oraz usuwać z terenu nieruchomości sadzę i od­
padki, wybrane Drży czyszczeniu lub wypalaniu,

3) dostarczyć materjał niezbędny do wypa­
lania sadzy,

4) przechowywać w miejscu dostępnem 
specjalną książkę kontroli, wydaną przez Zarzad

Gminy dla odnotowywania dokonanych czysz- 
I czeń przez kominiarzy oraz zarządzeń organów 
I kontrolujących.

§ 13. Przy czyszczeniu kominów kominia­
rze obowiązani są zwracać uwagę na wszelkie 
niedokładności w budowie, urządzeniu i stanie 
kominów i przewodów dymowych, palenisk, drzwi­
czek, a także urządzeń kominiarskich pomocni­
czych — jak ław, drabin i t. p. i niezwłocznie 
komunikować na piśmie o dostrzeżonych niedo­
kładnościach administracji nieruchomości, a w ra­
zie nieusunięcia braków — właściwej władzy bu­
dowlanej.

Szczególnie dokładne badanie kominów i 
przewodów kominowych powinno być dokonane 
bezpośrednio po zgaszonym pożarze.

§  14. Przepisy niniejsze wchodzą w życie 
w 14 dni od daty ogłoszenia ich w Kieleckim 
Dzienniku Wojewódzkim.

Bronisław Pieracki 
Minister Spraw Wewnętrznych

167.
O G Ł O S Z E N I E  

Okręgowego Urzędu Górniczego w Radomiu
z dnia 3 października 1933 r.

0 zatwierdzeniu nadań górniczych na rudę
żelazną.

Na mocy art. 272, ust. 1 Prawa Górni­
czego z dnia 29 listopada 1930 r. Okręgow y 
Urząd Górniczy w Radomiu, działając w myśl 
art. 195 Ustawy Górniczej Ros., wyd. 1912 r.
1 § 30 Instrukcji o zastosowaniu art. 454—540 
tejże ustawy, niniejszem ogłasza, że na rzecz 
Banku Gospodarstwa Krajowego (Warszawa, 
Aleja Jerozolimska 1) zatwierdzone zostały 
przez p. Ministra Przemysłu i Handlu następu­
jące nadania górnicze dla wydobywania rudy 
żelaznej, pierwsze dwanaście — dnia 3 lipca 
1933 r., zaś dwa ostatnie—dnia 17 lipca 1933 r.:

1. „Wrzosowa I Nr 439 P ” o powierzchni
1.119,744 m2, na gruntach wsi W rzosowa i Hu­
ta Stara lit. B, oraz na gruntach majątku Huta 
Stara lit. BC i wsi Wrzosowa, w gminie W rzo­
sowa, powiecie częstochowskim.

Przestrzeń nadania górniczego .W rzoso­
wa I Ni 439 P ” graniczy: na północy—z grun­
tami wsi Wrzosowa, na wschodzie— z grunta-



444 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Poz. 167. N? 25

mi majątku Wrzosowa, na południu — z grun­
tami wsi W rzosowa i majątku Huta Stara lit. 
BC i na zachodzie — z gruntami majątku Huta 
Stara lit. BC, wsi Huta Stara lit. B oraz wsi 
W rzosowa i majątku Wrzosowa.

2. „Wrzosowa II Nr 440 P ” o powierzchni
1.119.744 m3 na gruntach majątków Błeszno 
i W rzosowa oraz wsi Wrzosowa, Brzeziny 
Wielkie i Huta Stara, w gminie Wrzosowa, po­
wiecie częstochowskim.

Przestrzeń nadania górniczego „W rzoso­
wa II Nr 440 P ” graniczy: na północy z 
gruntami majątku Błeszno i wsi Błeszno, na 
wschodzie — z gruntami wsi W rzosowa i ma­
jątku Wrzosowa, na południu — z gruntami 
wsi Huta Stara lit. B i majątku Huta Stara, oraz 
na zachodzie — z gruntami rozparcelowanego 
majątku Brzeziny Wielkie, wsi Brzeziny Wiel­
kie i majątku Błeszno.

3. „W rzosowa VII Nr 443 P ” o powierz­
chni 1.119.744 m3, na gruntach wsi W rzosowa 
i Nowa Wieś oraz majątku Wrzosowa, w gmi­
nie Wrzosowa, powiecie częstochowskim.

Przestrzeń nadania górniczego „W rzoso­
wa VII Nr 433 P” graniczy: na północy — z 
gruntami majątku W rzosowa i wsi Wrzosowa, 
na wschodzie — z gruntami wsi Wrzosowa, 
osady młynarskiej „Wały”, majątku Wrzosowa 
i wsi Nowa Wieś, na południu — z gruntami 
wsi Nowa Wieś i majątku Wrzosowa, oraz na 
zachodzie — z gruntami wsi Wrzosowa.

4. „Paweł Nr 423 P ” o powierzchni
1.123.910 m3, na gruntach wsi Bargły i Zawis­
ną, w gminie Poczesna, pow.ecie częstochow­
skim.

Przestrzeń nadania górniczego „Paweł 
Nr 423 P ” graniczy: na północy i wschodzie — 
z gruntami wsi Bargły, na południu -  z grun­
tami wsi Zawisna i na zachodzie — z gruntami 
kolonji Michałów.

5. „Tom aszNr428P” o powierzchni 1.138.021 
ms, na gruntach wsi Nierada, w gminie Ręk- 
szowice, w powiecie częstochowskim.

Pizestrzeń nadania górniczego „Tomasz 
Nr 428 P" graniczy: na północy i wschodzie— 
z gruntami majątku państwowego Poczesna, na 
południu i zachodzie—z gruntami wsi Nierada.

6. „Zofja Nr 433 P ” o powierzchni 830.053 
m 2, na gruntach wsi Osiny, w gm. Kamienica 
Polska oraz majątku państwowego Poczesna 
i Polskiej Kolei Państwowej, w gminie P o ­
czesna, powiecie częstochowskim.

Przestrzeń nadania górniczego „Zofja Nr 
433 P ” graniczy: na pomocy — z gruntami wsi 
Poczesna, Kolei Państwowej i majątku pań­
stwowego Poczesna, na wschodzie — z grun­
tami lasów państwowych leśnictwa Gidelskiego 
i wsi Osiny, na południu i zachodzie z g run­
tami wsi Osiny.

7. „Juljan Nr 432 P ” o powierzchni 582.771 
m3, na gruntach wsi Huta Stara lit. A, w gmi­
nie Wrzosowa, powiecie częstochowskim.

Przestrzeń nadania górniczego „Juljan Nr 
432 P ” graniczy: na północy— z gruntami ma­
jątku Huta Stara lii. BC, na wschodzie i po ­
łudniu—z gruntami wsi Huta Stara lit. A i na 
zachodzie— z gruntami majątku Brzeziny.

8. „Marek Nr 431 P ” o powierzchni 
208.713 m3, na gruntach wsi Konopiska, w gmi­
nie Dźbów7, pc wiecie częstochowskim.

Przestrzeń nadan.a górniczego „Marek Nr 
431 P ” graniczy: na północy, wschodzie i po­
łudniu z gruntami wsi Konopiska, oraz na 
zachodzie — z gruntami majątku Konopiska.

9. „Iza Nr 422 P ” o powierzchni 1 138.02 !m3 
na gruntach wsi Zawisna, w gminie Poczesna, 
w powiecie częstochowskim.

Przestrzeń nadania górniczego „Iza Nr 
422 P ” graniczy: na północy, wschodzie, po­
łudniu i zachodzie z gruntami wsi Zawisna.

10. „Zygmunt Nr 424 P" o powierzchni
1.138.021 m3, na gruntach wsi Zawisna, w gmi­
nie Poczesna, powiecie częstochowskim.

Przestrzeń nadania górniczego „Zygmunt 
Nr 424 P ” graniczy: na północy — z gruntami 
wsi Bargły, na wschodzie — z gruntami wsi 
Wanaty, na południu i zachodzie — z g run ta­
mi wsi Zawisna.

11. „Alina Nr 430 P ” o powierzchn.
1.138.021 m3, na gruntach miasta Częstochowa 
i wsi Kawodrza, w gminie Grabówka, powie­
cie częstochowskim.

Przestrzeń nadania górniczego „Alina Nr 
430 P” graniczy: na północy—z gruntami miasta 
Częstochowa, na wschodzie— z gruntami miasta 
Częstochowa i wsi Kawodrza, na południu— z 
gruntami wsi Kawodiza i na zachoozie—z grun­
tami miasta Częstochowa.

12. „Matylda Nr 429 P ” o powierzchni
1.138.021 m3, na gruntach wsi Konopiska i Ko­
rzonek, w gminie Dźbów, oraz na gruntach 
wsi Jamki, w gminie Rększowice, powiecie 
częstochowskim.



Ni 25 Kielecki Dziennik W ojew ódzki. Poz. 168, 169 i 170. 445

Przestrzeń nadania górniczego „Matylda [ 
Nr 429 P ” graniczy: na północy — z gruntami I 
majątku Konopiska, na wschodzie—z gruntami 
wsi Konopiska, na południu z gruntami wsi 
Jamki i na zachodzie—z gruntami wsi Korzonek.

13. „Wrzosowa III Nr 441 P ” o powierz­
chni 1.119.744 m2, na gruntach wsi Wrzosowa 
i na obszarze należącym do Urzędu gminy 
W rzosowa oraz na gruntach majątku W rzoso­
wa, w gminie W rzosowa, powiecie często­
chowskim.

Przestrzeń nadania górniczego „W rzoso­
wa III Nr 441 P ” graniczy: na północy—z grun­
tami majątku i wsi Wrzosowa, na wschodzie 
i południu — z gruntami majątku Wrzosowa, 
na zachodzie z gruntami wsi Wrzosowa.

„W rzosowa VI Nr 442 P" o powierzchni
1.119.744 m2, na gruntach majątku Wrzosowa, 
wsi W rzosowa i Nowa Wieś, w gminie W rzo­
sowa, pow. częstochowskim

Przestrzeń nadania górniczego „W rzoso­
wa VI Nr 442 P ” graniczy: na północy—z grun- 
tam. majątków W rzosowa i Błeszno, na wscho­
dzie — z gruntami Polskiej Kolei Państwowej, 
na południu — z gruntami wsi W rzosowa i ma­
jątku W rzosowa i na zachodzie — z gruntami 
majątku Wrzosowa.

Naczelnik O kręgow ego Urzędu Górniczego 
w Radomiu: St. Lew andow ski

168.
O G Ł O S Z E N I E  

Okręgowego Urzędu Górniczego w Radomiu
z dnia 4 października 1933 r.

0  zatwierdzeniu nadania górniczego na rudę 
żelazną pod nazwą: ^Edmund Nr 395 P”

Na mocy art. 272, ust. 1 Prawa Górni­
czego z dn. 29 listopada 1930 r. Okręgowy 
Urząd Górniczy w Radomiu, działając w myśl 
-art. 495 Ustawy Górniczej ros. wyd. 1912 r.
1 § 30 Instrukcji o zastosowaniu art. 454—540 
tejże ustawy, niniejszem ogłasza, że na rzecz 
Tow arzystw a Sosnowieckich Eabryk Rur i Że­
laza sp. akc. w Zawierciu zatwierdzone zo­
stało przez p. Ministra Przemysłu i Handlu w 
dniu 3 lipca 1933 r. nadanie górnicze „Edmund 
Nr 395 P.” o powierzchni 1.138.021 m2, na grun­
tach  wsi Wręczyca Wielka i Długi Kąt, w gmi­
n ie  Węglowice, powiecie częstochowskim.

Przestrzeń nadania górniczego „Edmund 
Nr 395 P ” graniczy na północy — z gruntami 
wsi Klepaczka, Wręczyca Wielka i dóbr pań­
stwowych Ostrowy, na wschodzie — z grun­
tami wsi Wręczyca Wielka, dóbr państwowych 
Ostrowy i wsi Długi Kąt, na południu i za­
chodzie — z gruntam wsi Długi Kąt.

Naczelnik O kręgow ego Urzędu Górniczego 
w Radomiu: St. Lezuandowski

169.
O G Ł O S Z E N I E  

Powiatowego Urzędu Ziemskiego w Radomiu
z dnia 23 września 1933 r. 

o zamknięci u postępowania scaleniowego we wsi 
Zakrzówek, gm. Miechów, pow. iłżeckiego.

Na podstawie § 59 rozporządzenia Mim- 
stra Reform Rolnych i Sprawiedliwości z dnia 
27 sierpnia 1928 r. (Dz. U. R. P. Nr 87, poz. 
763) Powiatowy Urząd Ziemski w Radomiu 
podaje do wiadomości publicznej, że scalenie 
gruntów we wsi Zakrzówek, gminy Miechów, 
powiatu iłżeckiego, zostało zakończone i po­
stępowanie scaleniowe zamknięte.

Komisarz Ziemski: B. Lipski

170.
Z A W I A D O M I E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 30 września 1933 r. 

o unieważnieniu pisma nominacyjnego urzędni­
ka stanu cywilnego wyznań niechrześcijańskich

Urząd Wojewódzki Kielecki podaje do 
publicznej wiadomości, że pismo nominacyjne 
L. ACM. 4/10/33 z dnia 25 sierpnia 1933 r., 
mianujące Franciszka Prokopa, sekretarza 
magistratu w m. Słomnikach, urzędnikiem sta­
nu cywilnego dla wyznań niechrześcijańskich 
na obszar m. Słomnik i gmin: Iwanowice, Ka- 
cice, Pętkowice, Michałowice i Niedźwiedź z 
siedzibą w Słomnikach — ogłoszone w Kielec­
kim Dzienniku Wojewódzkim Nr 22 pod poz. 
148 z dnia 9 września 1933 r., decyzją W oje­
wody Kieleckiego z dnia 30 września 1933 r. 
L. ACM. 4/10/33 zostało unieważnione.

Za Wojewodę: Dr. W iniarz
Naczelnik  W ydziału



446 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Nt 25

D Z I A Ł  N I E U R Z Ę D O W Y .

P O S T Ę P O W A N I E  S P A D K O W E .

Pisarze Wydziału Hipotecznego Sądu Okrę­
gowego w Kielcach zawiadamiają, że toczą się 
postępowania spadkowe po:

1) Wincentynie Nordmanowej I-e voto Tu- 
łowskiej. wierzycielce sumy 5.000 zł. pod Nr 13 
działu IV nieruchomości Kielce 330,

2) Bartłomieju Łęczku, właścicielu dz. Nr 
5, obszaru 2 dz. 1266 sąż. z d. Kokot, powiatu 
pińczowskiego.

3) Wawrzyńcu Kudła, właścicielu dz. Nr 
33, obszaru 3 mrg. z d. Opatawiec B, powiatu 
pińczowskiego,

4) Wojciechu Bąka, właścicielu dz. Nr 29 
i 67, obszaru 1 ha 9527 mtr. z kol. Brzezno, 
powiatu jędrzejowskiego,

5) Adamie Rubaku, właścicielu obszaru 
3 mrg. 150 pr. z d. Napęków, powiatu kie­
leckiego,

6) Katarzynie Betka, właścicielce dz. Nr 4, 
obszaru 3 ha 6941 mtr. z kol. Lisów A, po­
wiatu stopnickiego,

7) Jakóbie Łaganie, właścicielu dz, Nr 37 
i 37-a, obszaru 8 ha 3608 mtr. z kol. Brzegi
A, powiatu jędrzejowskiego,

8) Symsze Rajzmanie, współwłaścicielu 
nierozsprzedanej części dóor Chorzewa, po­
wiatu jędrzejowskiego, obszaru 83 ha 9808 mtr.,

9) Zofji-Dorocie - Stanisławie - Scholastyce 
Rzewuskiej-Grodzickiej, właścicielce Dóbr To­
pola, powiatu pińczowskiego,

10) Anieli Smorągowej, właścicielce ko­
lonji Przącław B, Nr 6, obszaru 11 ha 1974 mtr. 
wchodzącej w skład kol. Przącław Włościański
B, powiatu jędrzejowskiego,

11) Janie Klimasie, właścicielu połowy dz. 
Nr Nr 6, 7, to jest obszaru 6 dz. 182 sąż. z 
kol. Izwleczskie T-wo, powiatu włoszczow- 
sk.ego,

12) Wojciechu Garnku, właścicielu obsza­
ru 4 mrg. z kol. Zasadzie Zagajewskie, pow. 
pińczowskiego,

13) Janie Cyganie, właścicielu dz. Nr 11, 
obszaru 2 dz. 230 sąż. z kol. Zagorzyce W, 
powiatu miechowskiego,

14) Leokadji - Marjannie Waniewiczowej, 
wierzycielce sum: pod Nr 5 — 3000 rb. pod

Nr 6 — 4.000 rb. pod Nr 10 — 4.000 rb. z 
procentami i ewikcjami, pod Nr 39 - 2310 rb.
z %  i kosztami dz. IV dóbr Piekoszów, po­
wiatu kieleckiego, pod Nr 9 — 1400 rb. dz. 
IV dóbr Kozłów F, pow. miechowskiego, pod 
Nr 1 — 2000 rb. i pod Nr 2 — 2200 rb. z proc. 
i ewikcjami dóbr Kozłów Cezarówka, powiatu 
miechowskiego,

15) Andrzeju Kondraku, właścicielu 25°/c> 
kol. Samsonów Zakłady Górnicze, powiatu kie­
leckiego,

16) Szczepanie Lisie, właścicielu dz. Nr 
16, obszaru 5642 met, z kol. Zborówek I, po­
wiatu stopnickiego,

17) Michale Olszewskim, właścicielu dz. 
Nr 9, obszaru 1 dz. 1241 sąż. z dóbr Kokot, 
powiatu pińczowskiego,

18) Józefir Wierzbickim, właścicielu praw 
zastawu 6 mrg. gruntu i wierzycielu sumy 232 
rb. z dóbr Podlesie A, powiatu stopnickiego,

19) Józefie Dobromilskiej, wierzycielce 
sumy 151 rb. 71 kop. pod  Nr 7 działu IV dóbr 
Jasieniec Obiechowski, powiatu włoszczow­
skiego,

20) Antonin Makola, właścicielu dz. Nr 2, 
obszaru 2 dz. 120 sąż. z kolonji Nowy Teresin, 
powiatu miechowskiego,

21) Wincentym Jamrozie, właścicielu oko­
ło 3 mrg. 59 '/a pr. z nieruchomości Kielce Nr 
735, 1/3 niepodzielnej części obszaru 5 mrg. 
99 pr. i 3 mrg. 59 pr. z nieruchomości Kielce 
Nr 62, współwłaścicielu działka gruntu, poczy­
nającego się od Sukowskiej ulicy, a kończące­
go się przy Dymińskim lesie, z nieruchomości. 
Kielce Nr 424 właścicielu niepodzielnej współ­
własności działka ziemi ornej i łąki między 
działkami Walochy i Jana Smelcerza i d roga ­
mi od szpitala św. Leonarda do Sukowskiej z 
nieruchomości Kielce Nr 120, oraz właścicielu 
działka gruntu w jedno staje długości i 9 za­
gonów szerokości między gruszką i ziemią 
Guzery z nieruchomości Kielce Nr hip. 125,

22) Dominiku Rogali, właścicielu dz. Nr 
29, obszaru 4 mrg 20 pr. z kol. Poręby Ja ­
nowskie, powiatu kieleckiego,

23) Kazimierzu Tutaju, właścicielu praw 
zastawu 8 mrg. 28 pr. i wierzycielu sumy 454 
rb. 60 kop. z dóbr Gartatowice, pov/iatu piń­
czowskiego,

24) Hudesie Kaminerowej, wierzycielce 
sumy 1.000 doi. na dob. Sobków, powiatu jęd­
rzejowskiego,



Ni 25 Kielecki Dziennik W ojewódzki. 447

25) Janie Żaku, właścicielu dz. Nr 33, ob ­
szaru 2 mrg. 250 pr. z kol. Wojcza Poleśna, 
powiał u stopnickiego,

26) Jakóbie Sztekiel, właścicielu dz. Nr 8, 
obszaru 4 dz. 240 sąż., z kolonji Brzeście Mi­
kołajewskie, powiatu jędrzejowskiego,

27) Ignacym i Franciszce małż. Molong, 
właścicielach 2 mrg. gruntu z dóbr Zagaje Za- 
regowskie, powiatu miechowskiego,

28) Jacentym Stępniu, właścicielu dz. Nr 
41, obszaru 3 dz. 795 sąż. z kolonji Wężerów 
Dolny, powiatu miechowskiego,

29) Jakóbie Barankiewiezu, właścicielu 
dz. Nr 6, obszaru 1 mrg. z kol. Damicka Gó­
ra, powiatu miechowskiego,

30) Josku Grynbergu, współwłaścicielu 
nieruchomości Kielce Nr 38,

31) Mateuszu Rogalu, właścicielu dz. Nr 
10, obszaru 3 dz. 43 sąż. z kolonji Witów B, 
powiatu włoszczowskiego,

32) Józefie Madeju, właścicielu obszaru 
1 mrg. z dz. Nr 26 z kolonji Sadowię A, po­
wiatu włoszczowskiego.

Termin regulacji spadków wyznaczony 
w kancelarji Wydziału Hipotecznego Sądu O k­
ręgow ego w Kielcach na dzień 1-szy po upły­
wie 6-ciu miesięcy od dnia 1-go ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym. (2—3— 1)

Pisarz Wydziału Hipotecznego 
Sądu O kręgow ego w Kielcach;

Bilow icki

R E G U L A C J A  H I P O T E K I .

Pisarze Wydziału Hipotecznego Sądu Ok. 
ręgowego w Kielcach zawiadamiają, że została 
wywołana pierwiastkowa regulacja hipoteki dla 
nieruchomości położonej na terytorjum miasta 
Kielc, obszaru około 4 mrg. nabytej przez 
Leona Krupskiego od: Józefy Krupskiej, Heleny 
Nowakowskiej, Stanisława Krupskiego, Anieli 
Pauliny Burak, Ireny Oliwkiewiczowej, Marjana 
Krupskiego i Antoniny Bednaiczyk.

Termin regulacji wyznaczony w kancelarii 
Wydziału Hipotecznego Sądu O kręgow ego w 
Kielcach na dzień pierwszy po upływie 3-ch 
miesięcy od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
XJ rzędowym.

Pisarz Wydziału Hipotecznego 
Sądu Okręgow ego w Kielcach: 

Biłow icki

W E Z W A N I E  S Ą D O W E .

Sad Grodzki w Stopnicy, na skutek żą­
dania Józefa Laskowskiego, zam. w Stopnicy 
i na zasadzie art. 94 ustawy wekslowej wzywa 
posiadaczy weksli wystawionych przez Fran­
ciszka Dziedzica na sumę 300 zł., przez Lud­
wika-Krauza na sumę 600 zł. i przez Macieja 
Saneckiego na sumę 100 zł. na zlecenie Józefa 
Laskowskiego z terminami płatności nc każde 
żądanie, aby zgłosili się w przeciągu 60 dni 
od daty niniejszego ogłoszenia i okazali Są­
dowi wymienione weksle. Jeżeli w przeciągu 
czasokresu tego nikt się z wekslami tymi nie 
zgłosi, Sąd Grodzki wyda decyzję uznającą 
weksle wyżej wspomniane za umorzone.
N. C.680 33.

L I C Y T A C J E  I P R Z E T A R G I .

Komornik Sądn Grodzkiego w Kielcach 
rewira I-go, Czesław Machnra, urzędujący 
w Kielcach, przy ul. Głowackiego pod Nr 3, 
na zasadzie art. 679 K. P. C. obwieszcza, że 
w dnin 15 listopada 1933 r. od godziny 10 ra­
no, w sali posiedzeń Sądu O kręgow ego w Kiel­
cach odbędzie się sprzedaż z publicznej licy- 
tacji nieruchomości miejskie,, należącej do Sta­
nisława i Józefa CzecnowsKich oraz do Kałmy 
Sokołowskiego wspólnie i niepodzielnie na po­
krycie 933 doi. długu z proc. i kosztami, za­
sądzonego od wymienionych wyżej dłużników 
Czechowskich na rzecz Kieleckiego Oddziału 
Banku Związku Spółek Zarobkowych.

Nieruchomość ta, położona w wojewódz- 
kiem mieście Kielcach, przy ul. Słowackiego 
Nr 19 (dawniej Hipoteczna Nr 28) oznaczona 
jest Nr hip. 342, składa się z piacu o prze­
strzeni 1922 m. kw., na którym stoją zabuoo- 
wania, a mianowicie: a) dom frontowy d rew ­
niany kryty dachówką o 10 ubikacjach i 2-ch 
sieniach, pod domem tym są murowane piw­
nice i suteryna mieszkalna, do domu tego od 
strony północnej przystawiony jest murowany 
parterowy domek, kryty blachą o 2-ch ubikacjach, 
b) oficyna murowana jednopiętrowa kryta bla­
chą o U  ubikacjach, pod nią są piwnice, c) 
druga oficyna murowana jedno-piętrowa, kryta 
blachą o 7 ubikacjach, o raz ' znajdują się ko­
mórki i ustępy, d) szopa drewniana, kryta pa­
pą, e) studnia artezyjska i f) za podwórzem sad 
owocowy, w którym rośnie kilkanaście drzew.



448 Kieiecki Dziennik W ojewódzki. .V? 25

Nieruchomość ta ma urządzoną księgę hi­
poteczną przechowywaną w Wydziale Hipo­
tecznym Sądu Okręgow ego w Kielcach, w za­
staw ani dzierżawę nie jest oddana.

Zgodnie z Działem II wykazu hipot. nit-  
ruchomość ta stanowi własność Stanisława i Jó- 
ztfa  Czechowskich i Kałmy Sokołowskiego, 
wspólną i niepodzielną.

Powyższa nieruchomość została oszaco­
wana na sumę 30.000 złotych. Sprzedaż zaś 
rozpocznie się od ceny wywołania t. j. od 
kwoty 22.500 złotych.

Licytant przystępujący do przetargu po­
winien złożyć rękojmię w gotowiźnie w kwo­
cie 3.000 zł. albo w takich papierach warto­
ściowych bądź książeczkach wkładkowych 
instytucji, w których wolno umieszczać fundu­
sze małoletnich, i że papiery wartościowe przy­
jęte będą  w wartości 3/4 części ceny giełdowej.

Przy licytacji będą zachowane ustawowe 
warunki licytacyjne, o ile dodatkowem publicz- 
nem obwieszczeniem nie będę podane do wia­
domości warunki odmienne, że prawa osób 
trzecich nie będą przeszkodą do licytacji i przy­
sądzenia własności na rzecz nabywcy bez za­
strzeżeń, jeżeli osoby te przed rozpoczęciem 
przetargu nie złożą dowodu, że wniosły po­
wództwo o zwolnienie nieruchomości lub jej 
części od egzekucji i że uzyskały postano­
wienie właściwego Sądu, nakazujące zawie­
szenie egzekucji, że w ciągu ostatnich 2-ch 
tygodni przed licytacją wolno oglądać nieru­
chomość w dni powszednie od godziny 8-ej 
do 18-ej, akta zaś postępowania egzekucyjnego 
można przeglądać w Sądzie.

Nr Km. 1525/33.
Komornik Sądowy: Cz. Machura

Komornik rew. I Sądu Grodzkiego w Kiel­
cach, Czesław Machura, urzędujący w Kielcach 
przy ul. Głowackiego Nr 3, niniejszem obwiesz­
cza, iż w dniu 13 grudnia 1933 r. o godz. 10 
rano w gmachu Sądu Okręgowego w Kielcach -  
odbędzie się licytacja publiczna na sprzedaż pra­
wa współwłasności Franciszka Tytko do nieru­
chomego majątku, należącego do wspomnianego 
dłużnika i żony jego Walerji Tytko, na pokrycie 
2.800 zł. długu z proc. i kosztami, zasądzonego 
od Franciszka Tytko na rzecz Heleny Bożek 
z mocy tytułu wykonawczego Sądu Okręgowego 
w Kielcach z dn. 8 stycznia 1931 r. Nr Cj. 186 30.

Nieruchomość ta położona we wsi Aleksan­
drowie, gm. Chroberz, pow. pińczowskiego, skła­
da się z połowy osady włościańskiej, zapisanej 
w tab. likw. pod Nr 16, Drzestrzćni 7 morgów, 
czyli 3 ha 9191 mtr. w 3-ch oddzteinycn kawał­
kach bez budynków.

Podlegająca sprzedaży nieruchomość nie ma 
urządzonej hipoteki, stanowi wspólną i niepo­
dzielną własność, wymienionych wyżej małż. 
Tytko; w zastaw ani dzierżawę nie jest oddana; 
obciążona jest dożywociem na rzecz Agnieszki 
Jędrzejakowej w postaci 1-ej morgi ziemi ornej 
i 150 pr. łąki z obróbką oraz 6 drzew owoco­
wych w sadzie.

Licytacja rozpocznie się od ceny szacunko­
wej 6300 zł.; Diorący udział w licytacji, obowią­
zany złożyć vadium w kwocie 630 zł,

Akta licytacyjne przez osoby zainteresowane 
mogą być przeglądane w kancelarji wydz. cyw. 
Sądu Okręgowego w Kielcach na 2 tygodnie 
przed licytacją.
Nr E. 2670/31. Komornik Sądowy: Cz. Machura

Komornik rew. I Sądu Grodzkiego w Kiel­
cach, Czesław Machura, urzędujący w Kiel­
cach, przy ul. Głowackiego Nr 3, na zasadzce 
art. 679 K. P. C. niniejszem obwieszcza 
iż w dniu 17 stycznia 1934 r. od godz. 10 rano 
w sali posiedzeń Sądu O kręgow ego w Kiel­
cach, odbędzie się licytacja publiczna na sprze­
daż nieruchomości miejskiej, należącej do firmy 
.Marmury Kieleckie Sp. Akc. w Kielcach” na 
pokrycie: 1) 27.362 zł. długu z proc. i koszta­
mi, zasądzonego na rzecz Banku Związku Spó­
łek Zarobkowych, oddział w Kielcach i 2) 
4000 zł. wynagrodzenia, zasądzonego adwoka­
towi, Marjanowi Grzegorzewskiemu, z mocy 
tytułu wykonawczego Sądu Okręgow ego w Kiel­
cach z dn. 18 stycznia 1932 r. Nr Z. 106 30.

Nieruchomość ta, położona w wojewódz- 
kiem mieście Kielcach, przy ul. „3 Maja”, ozna­
czona Nr hipot. 313, składa się z placu, p rze­
strzeni około 16000 ms, na którym stoją za­
budowania, a mianowicie: 1) mała stróżówka 
z cementu, kryta dachówką, 2) budynek par­
terowy murowany, kryty papą o 5 ubikacjach.
3) budynek murowany jednopiętrowy, kryty 
papą o 11 ubikacjach, 4) budynek mu­
rowany parterowy, kryty papą przezna­
czony na halę maszyn i magazyn, do 
budynku tego przylega przybudówka murowa­
na, kryta papą, przeznaczona na główny mo­
tor popędowy i warsztaty, 5) piwnica muro­
wana. 6) dwa klozety drewniane, kryte papą.



Ks 25 Kielecki Dziennik W ojewódzki. 449

7) stajnia drewniana, kryta gontem, 8) trzy 
wozownie drewniane pod gontem; 9) dwie 
szopy drewniane, 10) krany żelazne równoległe 
do hali maszyn, 11) budynek drewniany par­
terowy, kryty papą o 7 ubikacjach z piwnicą 
murowaną, 12) studnia z pompą, 13) mała szo­
pa drewniana, kryta papą o jednym skiepiku 
z mieszkaniem, 14) szopa drewniana kryta pa­
pą częściowo bez ścian, 15) ogród  owocowy 
obszaru około 5000 m2. W Hali maszyn, wy­
mienionej pod  Nr 4, stanowiącą właściwą fab­
rykę marmurów, znajdują się maszyny służące 
do obrabiania marmurów z całkowitem urzą­
dzeniem transmisyjnem, szczegółowo wymie- 
nionem w opisie zajętego majątku.

Powyższa nieruchomość ma urządzoną 
hipotekę, księga której przechowuje się w W y­
dziale Hipotecznym Sądu O kręgow ego w Kiel­
cach. W Dziale III wykazu hipotecznego pod 
Nr 28, uwidoczniony jest' akt wydzierżawienia 
na okres dwunastoletni, t, j. od dnia l kwiet­
nia 1930 do do dn. 1 kwietnia 1942 r. przez 
wymienioną wyżej dłużną firmę „Marmury Kie­
leckie Sp. Akc.” — firmie „Marmur Kielecki 
spółka z ogr. odp. w Kielcach” , lecz akt ten 
na mocy decyzji W ydz Hip. Sądu O kręgow e­
go w Kielcach do wykazu hip. czystym wpi­
sem nie wszedł.

Nieruchomość ta została oszacowana na 
sumę 40.000 zł. i sprzedaż rozpocznie się od 
tejże ceny — 40.000 zł., bowiem na cenę tę 
umówiły się strony, t. j. egzekwujący wierzy­
ciel — Bank Związku Spółek Zarobkowych 
Oddział w Kielcach z dłużną firmą.

Licytant przystępujący do przetargu po­
winien złożyć rękojmię w gotowiźnie w kwo­
cie zł. 4000, albo w takich papierach wartoś­
ciowych bądź książeczkach wkładowych insty­
tucji, w których wolno umieszczać fundusze 
małoletnich i, że papiery wartościowe przyjęte 
będą w wartości 3/4 części ceny giełdowej, 
Przy licytacji oędą Zachowane ustawowe wa­
runki licytacyjne, o ile dodatkowem publicz- 
nem obwieszczeniem nie będą pódane do wia­
domości warunki odmienne, że prawa osób 
trzecich nie będą przeszkodą do licytacji i przy­
sądzenia własności na rzecz nabywcy bez za­
strzeżeń, jeżeli osoby te przed rozpoczęciem 
przetargu nie złożą dowodu, że wniosły po­
wództwo o zwolnienie nieruchomości lub jej 
części od egzekucji i, że uzyskały postanowie­
nia właściwego Sądu, nakazujące zawieszenie

egzekucji, że w ciągu ostatnich 2-ch tygodni 
przed licytacją wolno oglądać nieruchomość 
w dni poprzednie od godziny 8 do 18, akta 
zaś postępowania egzekucyjnego można prze­
glądać w Sądzie Okręgowym.

Nr Km. 1372/33.
Komornik Sądowy: Cz. Machura

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomia 
3 rewiru, Edmund Szczerbiński, mający swą 
kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. 
obwieszcza, że w dnia 16 stycznia 1934 rokn, 
o godż. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu Okręgo­
wego w Radomiu, odbędzie się publiczna licy­
tacja nieruchomości, położonej w mieście Rado­
miu przy ul Żeromskiego, w woj. kieleckiem, 
oznaczonej Nr polic. 11, a hipot. 455, należącej 
do Sury Bememan w 45/300, Chany Ruża vel 
Róża w 24/300, Jankla-Dawida Blatmana w 30/300, 
Chai-Hindy Goldman w 45/600, Rajzli-Gitli Lin- 
dzen w 20/300, Icka-Lejby Lindzena w 20/300, 
Nusyna-Dawida Lindzena i Mojsze Minca vel 
Mflntza w 20/300, Estery Szaferszrein, Chany 
Blatman i Marji Blatman w 111/300 i Rajzli- 
Rywki Goldman w 15/600, składającej się z placu 
pod budynkami i podwórzem o powierzchni 
899,38 sążni kw. oraz murowanych budynków, 
t. j : mieszkalnego domu dwupiętrowego, sześciu 
oficyn mieszkalnych, parterowych i piętrowych, 
pięciu komórek i drwalek z desek, ustępu i zwy­
czajnej studni.

Nieruchomość jest skanalizowana, dołączona 
do. miejskiej sieci wodociągowej i elektrycznej, 
a także do sieci gazowni miejskiej.

Nieruchomość ta znajduje się w posiadaniu 
wyżej wymienionych właścicieli, w zastawie lub 
dzierżawie nie jest, ma założoną księgę hipotecz­
ną w wydz. hipot. Sądu Okręgowego w Rado­
miu, oznaczoną Nr 455, jest obciążona długami, 
ewikcjami i zaległemi podatkami na sumę 96.536 zł. 
60 gr. i 5.000 dolarów i wystawiona na licytację 
za dług Sury Berneman na rzecz Huty Szklanej 
.Hortensja” w Piotrkowie w kwocie 38.209 zł. 
25 gr. z proc. i kos t.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun 
kowej 80.000 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja 8.000 zł.



450 Kielecki Dziennik W ojewódzki. N? 25

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze­
glądane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydziału cywilnego Sądu Okręgowego w Radomiu.

Sprawa Km. 454/33.

Komornik Sądowy: E. Szczerb iński

Komornik Sądn Grodzkiego w Radomia 
3 rewira, Edmand Szczerbiński, mający swą 
kancelarię w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 AJ, P. C. 
obwieszcza, że w dnia 16 stycznia 1934 roku,
0 godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu Okrę­
gowego w Radomiu, odbędzie się publiczna licy­
tacja nieruchomości, położonej w mieście Rado­
miu, przy ul. Wałowej, w wojew. kieieckiem, 
oznaczonej Nr polic. 45, a hipot. 179 b, należą­
cej w 35%  do Dawida Kopra, w 32,5% do Bo­
rucha i Jenty małż. Manela i 32,5°, 0 do Fiszla
1 Ryfki małż. Herszkowicz, składającej się z pla­
cu o powierzchni 11.401 łokci kw. czyli 3.782,85 
mtr. kw. oraz budynków, t. j.: 1) jednopiętro­
wego budynKu murowanego, mieszkalnego, skła­
dającego się z 4 ubikacyj, 2) murowanego bu­
dynku jednopiętrowego z piwnicą, przeznaczonego 
na fermentację piwa i mieszkanie, 3) murowanego 
budynku parterowego, przeznaczonego na kantor,
4) murowanego budynku dwupiętrowego, prze­
znaczonego na warzelnię, 5) drewnianej szopy 
na odpadki słodzin, 6) murowauego budynku 
parterowego, przeznaczonego na butelkownię,
7) ssąco-tłoczącej studni z pomDą, 8) murowa­
nego budynku, przeznaczonego na lodownię,
9) piętrowego budynku murowanego, przezna­
czonego na słodownię, śpichrz i skład, 10) mu­
rowanego budynku trzypiętrowego z kominem, 
przeznaczonego na suszarnię, 11) drewnianego 
budynku, przeznaczonego na komórkę i śmietnik,
12) drewnianego budynku, przeznaczonego na 
ustępy, wozownię, stajnię, skład rupieci i bed­
narkę, 13) drewnianego budynku, przeznaczonego 
na garaż, 14) murowanego budynku, przeznaczo­
nego na przedsionek, 15) parterowego budynku 
murowanego, przeznaczonego na lodownię, 16) 
murowanego budynku, z gankiem drewniąnym 
o 8 ubikacjach na parterze i 5 ubikacjach na 
facjacie, 17) drewnianej szopy, 18) drewnianego 
budynku, przeznaczonego na lodownię, 19) drew­

nianych budynków, przeznaczonych na stajnię, 
drwalki i garaż i 20) wewnętrznego urządzenia 
browaru, wymienionego w opisie z dn. 14 paź­
dziernika 1932 r.

Nieruchomość ta jest skanalizowaną, zelektry­
fikowaną, ma instalację wodociągową, znajduje 
się w posiadaniu wyżej wymionionych właścicieli, 
w zastawie nie jest, oddana została w dzierżawę 
firmie „Browar Parowy Nektai, sp. z ogr. odp.” 
w Radomiu, której współwłaścicielami są Dawid 
Koper, Fiszel Herszkowicz i Boruch Manela, ma 
założoną księgę hipoteczną w wydz. hipot. Sądu 
Okręgowego w Radomiu, oznaczona Nr 179 b, 
jest obciążona utrzymaniem ogrodzenia, długami 
i ewikcjami na sumę 162.400 zł. i wystawiona 
na licytację za dług Dawida Kopra na rzecz 
Fiszla Herszkowicza w kwocie 10.790 zł. z proc. 
i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunko­
wej 80.000 zł. wzwyż i od licytanta będzie wy­
magana kaucja 8.000 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze­
glądane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydziału cywilnego Sądu Okręgowego w Ra­
domiu.

Spiawa Km. 455/33.
Komornik Sądowy: E. Szczerbiński

Komornik Sąda Grodzkiego w Pińczowie,
zam. w Pińczowie, na zasadzie art. 602 K. P. C. 
ogłasza, że w doin 9 listopada 1933 r. o godz. 
10 w Polichnie u Tomasza Hanasza vel Anasza 
odbędzie się publiczna licytacja ruchomości a 
mianowicie: połowy zbiorów żyta, pszenicy 
i jęczmienia, wieprza, świni i jałówki—oszaco­
wanych na łączną sumę 730 zł., które można 
oglądać w dniu licytacji w miejscu sprzedaży, 
w czasie wyżej oznaczonym.

Sprawa Szczepana Hanasza vel Anasza 
p-ko Tomaszowi Hanaszowi vel Anaszowi.
Do akt Nr Km. 449/33.

Komornik: L. A n d rze jc zyk

Komornik Sąda Grodzkiego w Stopnicy 
HakSymiljan Komoniewski, zamieszkały w Stop­
nicy, na podstawie art. 602 K, P. C. ogłasza, 
że w dnia 19 października 1933 roka, o go ­
dzinie 10-ej rano w majątku Wolica, tejże gmi­



JSTe 25 Kielecki Dziennik W ojewódzki. 451

ny, powiatu stopnickiego, odbędzie się publicz­
na licytacja ruchomości, a mianowicie: inwen­
tarza żywego i martwego, mebli domowych, 
oraz zboża, oszacowanych na łączną kwotę 
22.463 zł., które można oglądać w dniu licy­
tacji w miejscu sprzedaży w czasie wyżej 
oznaczonym.

Sprawa Skarbu Państwa i inn. z Janiną 
Woźniakowską.
Nr Km. 438 33 r.

Komornik Sądowy: M. Kom oniew ski

Komornik Sądu Grodzkiego w Włoszczowie,
zamieszkały w mieście Włoszczowie, na zasa­
dzie art. 602 K.P.G. ogłasza, że w dnin 25 paź­
dziernika 1933 r., o godz. 12 w majątku Krze- 
pin, gminy Radków, odbędzie się publiczna 
licytacja ruchomości, a mianowicie: inwentarza, 
żywego, zboża, umeblowania domowego, po­
wozu z budą skórzaną i pianina marki .N o ­
wicki” oszacowanych na łączną sumę zł. 12430, 
k tóre można oglądać w dniu licytacji w miej­
scu sprzedaży, w czasie wyżej oznaczonym.

Sprawa Banku Handlów w Warszawie 
p-ko Stefanowi Siemieńskiemu.

Do akt Nr Km 150/33 r.
Komornik: M. Cisłow ski

Naczelnik Więzienia w Kielcach, ul Zam- 
Kowa Nr 3, ogłasza przełarg  nieograniczony 
na dostawę artykułów spożywczych, a miano­
wicie:

10.000 klg. żyta,
100.000 kg. kartofli jadalnych wybieranych, 
1000 kg. mąki pszennej I gat.,
3000 kg. mąki pszennej II gat.,
1000 kg. fasoli,
500 kg. pęczaku,
1000 kg. kaszy jęczmiennej,
1200 kg. słoniny grzbietowej.
P rodukty  winny być dostarczone w do ­

brym gatunku. Należność będzie regulowana 
w  miarę otrzymywanych kredytów.

Oferty w 1 egzemplarzu w podwójnych 
zalakowanych kopertach bez firmy, opatrzonych 
tytułem „Oferta na dostawę artykułów żywno­
ściowych” należy składać w więzieniu w Kiel­
cach do dnia 14 października 1933 r. godzina 
12, poczem nastąpi komisyjne otwarcie ofert.

Vadjum 10% oferowanej sumy winno być 
bezwzględnie złożone w Kasie Skarbowej, a 
kw it  dołączony do oferty.

Zarząd więzienia zastrzega sobie dowolne 
pomniejszenie lub powiększenie dostawy, wy­
bór oferenta oraz prawo unieważnienia prze­
targu.

Szczegółowych informacyj udziela Dział 
Gospodarczy Więzienia w Kielcach.

Naczelmk Więzienia, Jag ielski
Podkom isa rz  S. W.

Naczelnik Więzienia w Radomiu ogłasza 
przetarg na dostawę do więzienia:

1) słoniny grzbietowej 500 kg.
2) ziemniaków lOO.OOOkg.
3) kapusty w główkach 3.500 kg.
4) tasoli kolorowej 3.000 kg.
5) pęczaku 1.000 kg.
6) kaszy jęczmiennej 1.000 kg.
7) kaszy gryczanej 1.000 kg.
8) mąki żytniej razowej 10.000 kg.
9) śledzi zwyczajnych 7.000 sztuk.

10) cebuli 200 kg.
11) buraków ćwikłowych 2.000 kg.
12) kaszki krakowskiej 100 kg.
13) grochu polnego „Wiktorja” 2.000- kg.
14) słomy żytniej prostej 4.000 kg.
Zaznacza się, że oferowane artykuły powin­

ny być świeże i pierwszorzędnej jakości. Ceny 
należy podać zi 100 kg. i za sztukę loco maga­
zyn więzienia radomskiego. Oferty w zalakowa­
nych kopertach z napisem .oferta na dostawę 
art. żywnościowych lub opałowych" wraz z prób­
kami oferowanych artykułów powinny być skła­
dane w kancelarji więzienia radomskiego w ter­
minie do dnia 16 października 1933 roku godzina 
11, przyczem rozpatrzenie ofert nastąpi w tymże 
dniu o godzinie 14-tej. Oferent przy złożeniu 
oferty powinien złożyć u Naczelnika więzienia 
w Radomiu wadjum w wysokości 1% od za­
oferowanej sumy w walucie polskiej, lub papie­
rach wartościowych. O szczegółowych warunkach 
przetargu osoby zainteresowane mogą intoi- 
rnować się u Naczelnika więzienia w Radomiu.

p. o Naczelnik Wiezienia: 
Ł. G ruszecki

Naczelnik Więzienia Ciężkiego na Św ię­
tym Krzyiu ogłasza, iż w dniu 18 października 
1933 r. o godzinie 12 rano odbędzie się licy­
tacja zapomocą ofert na dostawę dla więzienia 
większej ilości skóry juchtowej i twardej na 
obuwie dla więźniów.



452 Kielecki Dziennik W ojewódzki. No 25

Reflektanci winni do dnia 18 października 
1933 r. przesłać poleconym listem oferty w 
należycie zapieczętowanych kopertach bez fi r- 
my, pod adresem Więzienia na Świętym Krzy­
żu, opatrzonych napisem: „oferta na dostawę 
skóry”.

Oferty nadsyłane inną drogą ewentualnie 
podskrobywane lub poprawiane rozpatrywane 
nie będą.

Oferta winna być sporządzona bez żad­
nych popraw ek i podskrobań z dołączeniem 
wadjum w wysokości 5°/0 ofertowej dostawy, 
ewentualnie kwitu Kasy Skarbowej na doko­
naną wpłatę.

Z warunkami dostawy reflektanci zapo­
znać się mogą w kancelarji więzienia.

Z pośród reflektantów dostawę powyższą 
otrzyma ten, kto zaoferuje najniższą cenę za 
wyżej wyszczególnione artykuły, loco Święty 
Krzyż, oraz najdogodniejsze warunki dostawy 
i regulowania należności.

UNIEWAŻNIENIE ZAGUBIONYCH 
DOKUMENTÓW.

U rząd  Gminy Kacice, pow- miechowskiego, og łasza  
o zagubien iu  dow odu  tożsam ości  kouia  Ser ja  B Nr 105666, 
w ydanego  na imię A le ksa n d ra  K lim c zy k a  z P randoc ina .

J a n  W o d zy n sk i  (r. 1895), zam. w Skarżysku ,  og ła ­
sza  o zagub ien iu  ks iążeczk i  wojskowej,  wydanej  przez  
P. K. U. w Łucku.

Zagubiony  dowód tożsam ości  konia  Serji E Nr 
651991, wydany na imię Jana  Ś liw iń sk ie g o ,  zam. we wsi 
P ławcwice,  gm. Gruszów , pow. miechowskiego, un iew a­
żnia się.

S e n d er  R ozen cw a jg , zam. w Kielcach, zgubił  p i s to ­
let  syst.  Browning kal.  6.35 N r  951.870.

Biuro Dzienników i ogłoszeń „ R en o m a” w C z ę s to ­
chowie og łasza  o zagub ien iu  książeczk i  wojskowej,  wyd. 
p rzez  P. K. U. Miecbów na imię S z la m y  R ych tera . K sią­
żeczkę  tę  unieważnia  się.

Uniew ażnia  się  sk rad z io n ą  legitymację  nauczycie lską  
Nr 230/29, wydaną  na  imię A n d rze ja  C h w a stka t

Zarząd  Gminy Pilica, pow. olkuskiego, og łasza  o z a ­
gubien iu  dow odu  tożsam ości  konia Serji  B N r  132459, 
w ydanego na imię R om a n a  S la śk i  z Zarzecza .

Zagubiony dowód tożsam ości  konia  Serji B Nr 
132105, wydany  na imię Tom asza  C rzeb ie lu ch a  z Giebła,  
uniew ażuia  się.

Uniew ażnia  się  zagubiony dowód tożsam ośsc i  konia  
Serji B N r  132186, wydany na imię F ra n c iszka  L a sko w ­
skiego , zam. w Strzegow ie .

Z arząd  Gminy Pilica, og łasza  o zagubien iu  dowodu 
tożsam ości  konia  Serji  B N r  132503, w ydanego  na imię 
M a rja n n y  B a rto s  z Gulzowa.

B o ry s  S c h ó n  zam. w Sosnowcu,  ogłasza  o zag u b ie ­
niu p raw a  jazdy N r  1570, wyd. p rzez  D yr  R obó t  Publ. 
w Kieicach.

Ja n  L u b in ieck i,  zam. w Kielcach, og łasza  o s k r a ­
dzen iu  mu dowodu na zao p a trzen ie  w e teranów  z 1863 r.

Z agubioną  k s iążeczkę  wojskową, w ydaną  przez  
P. K. U. O s tro w ie c  na imię II in cen 'eg o  H e rn ic zka ,  zam.
w M ulicach— uniew ażnia  się.

H ersz-M a jer  F in k e ls z ta jn  (r. 1898), zam. w Ki licach, 
ogłasza  o zagub ien iu  książeczk i  wojskowej i k a r ty  mob.. 
wydanycb przez  P. K. U. Kielce.

Zgubioną  ks iążeczkę  wojskową, w ydaną  przez  P.K.U. 
w Będzinie  na imię B ru n o n a  C rabe  (r. 1900), zam.
w M aczk ach —unieważnia  się.

S ta n is ła w  L e szc zy ń sk i(r .  1888), zam. w Sosnowcu 
zagubił  k s iążeczkę  wojskową, w ydaną  przez  P. K. U. 
Sosnowiec.  K siążeczkę  tę  uniew ażnia  się.

M a jlich  G oldberg  i S -ka , zam. w Chmieln iku, og ła­
sza  o zagubien iu  Nr sam och .  da  KL. 72761, w ydanego  przez 
Dyr. R obó t  Publicznych w Kielcach.

Zgubiono legitymację  nauczycie lską  N r  5, wydaną 
p rzez  In sp e k to ra t  szkolny w Jędrze jow ie  na imię Jana  
S ta ń c zy k a ,  zam. w Z danow icach  — nniew ażnia  się.

J u lja n  Ż u rek , zam. w Z agórzu  „ D ąbrow y-G órn icze j,  
og łasza  o zagub ien iu  książeczki  wojskowej,  wydanej  przez  
P. K. U. Będzin i p iaw o  jazdy, k tó re  uniew ażnia  się.

U rząd  Gminy C hroberz ,  pow. pińczowskiego,  og ła­
sza  o zagub ien iu  książeczk i  wojskowej, wydanej na imię 
S ta n is ła w a  Ło ja  (r. 1905), zam. w C h ro b rzu .

U rząd  Gminy O ssa ,  pow. opoczyńskiego, ogłasza  
o zagubien iu  dow odu tożsam ości  konia  Serji  B N r  159173, 
wydanego  na imię J ó ze fa  N iem irsk te g o ,  zam w O d r z y ­
wole, gm. O ssa ,  pow. opoczyńskiego.

E d w a rd  C habior, zam. Sko tn ikach ,  og łasza  o zag u ­
bieniu  ks iążeczk i  wojskowej Nr ks.  ewid. 957 i k a r ty  mob., 
wydanych p r / e z  P. K. U. O s tro w iec .

Unieważnia  się  zagubioną  k s iążeczkę  wojskową,
w ydauą  przez  P. K. U. Kielce na imię lo ze fa  K o zła  
(r. 1907). zam w Kielcach.

Z powodu odnalezien ia  pozwolenia  N r  P. 2 R. 13 32 
na posiadauie  p is to le tu  syst.  B rowning kal.  6.35 N r  951.870, 
w ydanego  przez  S ta ro s tw o  Pow ia tow e  w K ie lcach  na imię 
S en d era  Rozencwa_,ga, n inie jszem anuluje  się ogłoszenie
w tej s p r a n i e ,  w ydru k o w an e  w N -rze  23 K ie leck iego
D ziennika  W ojew ódzkiego  z dn. 20 w rześn ia  1933 r. na 
str .  412.

Unieważnia  się zagubione  św iadec tw o  szk  ne :
ukończen ia  6 k las 7-mioklas. Szkoły  Powsz. w C hm ielnuru  
w ydane  na imię Ja n a  M usia ła .

L u cjan  S c h m i d t ,  zam. w Sosnowcu, zgubi* k s ią że cz k ę  
wojskową i k a r tę  mob., w ydane  przez  P. K. U. W a rsz a ­
wa IV. Pow yższe  uniew ażnia  się.

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Wojewódzki w Kielcach. Zamek. Tel. Nr 188,

P re n u m era ta  za 1933 rok  — 28 zł. — N umer po jedyńczy 1 zł. — Cena ogłoszeń: o z a re je s t ro w an a ’ s to w arzy sze ­
nia lub związku 5 zł., o  p o s tępo w an iu  spadkow em  pojedyńcze  — 6 zł., zb iorow e po 3 zł. od każdego  p o s t ę p o ­
wania, o regulacji h ipoteki po jedyńcze  — 8 zł., zb iorowe — po 5 zł. od każdej n ie ruchom ośc i,  za wiersz s z p a l to ­
wy lub jego m ie jsce  60 groszy  1 szpal tę  — 30 zł. 1 s t ro n ę  dw uszpa ltow ą 60 zt. D robne og łoszen ia :  15 g roszy  za 

wyraz, najm niejsze ogłoszen ie  jednokro tne  4 zł, 5C gr., t r zy k ro tn e  12 zł. 50 gr.
W azalkie a p le ty  z a  p ren u m era tę , og łeazen ia  I t .  p. należy w p łacać  do Pocztow ej Kaey O ezcz^ lao śc l na konto 
ozakaw e JNI 3 0 . 6 3 2  l po tw ierdzen ia  w p ła ty  n aday łać  da A dm inistracji „K ieleckiego D zienniki Wojewódzkiego**.

Druk Kieleckiej Spółki W ydawniczej—ul. Sienkiewicza te 16.


